

Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS

Sandholtvej 37

5672 Broby

CVR-nr. 37 04 89 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS
Sandholtvej 37
5672 Broby
E-mail: mc@decratag.dk

CVR-nr.: 37 04 89 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

Bestyrelse

Michael Christensen, formand
Robert Winther

Direktion

Michael Christensen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 302.387, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.040.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har i det nye år sikret tilførsel af likviditet til selskabet, således likviditeten er sikret for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.670.734
Personaleomkostninger	2	<u>-2.891.852</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-221.118
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-126.925</u>
Resultat før finansielle poster		-348.043
Finansielle indtægter		282
Finansielle omkostninger		<u>-4.990</u>
Resultat før skat		-352.751
Skat af årets resultat	3	<u>50.364</u>
Årets resultat		<u><u>-302.387</u></u>
Overført resultat		<u>-302.387</u>
		<u><u>-302.387</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>Åbnings- balance</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		240.000	300
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>240.000</u>	<u>300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.925	360
Materielle anlægsaktiver	5	<u>367.925</u>	<u>360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>607.925</u>	<u>660</u>
Råvarer og hjælpematerialer		119.381	107
Varebeholdninger		<u>119.381</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.774	608
Andre tilgodehavender		12.991	0
Periodeafgrænsningsposter		36.764	101
Tilgodehavender		<u>437.529</u>	<u>709</u>
Likvide beholdninger		<u>30.000</u>	<u>151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>586.910</u>	<u>967</u>
Aktiver i alt		<u>1.194.835</u>	<u>1.627</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>Åbnings-</u> <u>balance</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	226
Overført resultat		-76.040	0
Egenkapital	6	<u>-26.040</u>	<u>276</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.580	78
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.580</u>	<u>78</u>
Kreditinstitutter		378.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.429	376
Anden gæld		564.328	897
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.193.295</u>	<u>1.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.193.295</u>	<u>1.273</u>
Passiver i alt		<u>1.194.835</u>	<u>1.627</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har i det nye år sikret tilførsel af likviditet til selskabet, således likviditeten er sikret for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.489.845
Pensioner	246.714
Andre omkostninger til social sikring	74.517
Andre personaleomkostninger	80.776
	<u>2.891.852</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-50.364
	<u>-50.364</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	300.000
Kostpris 31. december 2015	300.000
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	60.000
Af-og nedskrivninger 31. december 2015	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>240.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	360.000
Tilgang i årets løb	74.850
Kostpris 31. december 2015	<u>434.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	66.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>66.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>367.925</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	226.347	0	276.347
Årets resultat	0	0	-302.387	-302.387
Overført fra overkurs ved emission	0	-226.347	226.347	0
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-76.040</u>	<u><u>-26.040</u></u>

7 Eventualposter mv.

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør tkr. 15.

Virksomheden har igangværende lejekontrakter på varebiler pr. 31. december 2015. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2015 udgør tkr. 255.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Nordea stillet en betalingsgaranti på tkr. 30.